
PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUT HARGA BIL 02/2020 

 

JABATAN PEJABAT DAERAH DAN TANAH SEBERANG PERAI SELATAN 

TAJUK KERJA SEBUTHARGA BAGI KERJA BINA BARU RUMAH JAMALIAH BINTI 
AHMAD SUNGAI BAONG,  SPS. 

NO.SEBUT HARGA PDSPS 02/2020 

1. Jawatankuasa Sebut Harga Pejabat Daerah dan Tanah Seberang Perai 

Selatan, Pulau Pinang sebulat suara menerima petender berikut dengan kos 

sejumlah Ringgit Malaysia Empat Puluh Satu Ribu Lima Ratus Sahaja 

(RM41,500.00) dan tempoh siap selama Empat Minggu (4 minggu). 

BIL PERKARA BUTIRAN 

1 NAMA SYARIKAT MRI ASIA GLOBAL VENTURE 

2 ALAMAT SYARIKAT 430B JALAN TASEK, TASEK MAJU 14120 SIMPANG 
EMPAT SPS. 

3 NO.PENDAFTARAN CIDB 0120190913-P8031661 

4 TEMPOH SAH LAKU 
NO.PENDAFTARAN CIDB 

 
17/09/2019 HINGGA 16/09/2021 

5 TEMPOH BANTAHAN 
TARIKH MULA : 
TARIKH TAMAT : 

 
12/03/2020 
19/03/2020 

6 TEMPOH KERJA 
TARIKH MULA : 
TARIKH TAMAT : 

 
- 
- 

 

2. Bagi petender lain yang telah menyertai tawaran tender ini dan gagal,

 bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang bantahan

 seperti di Lampiran A. Borang bantahan boleh diperolehi di alamat seperti di

 bawah: 

PEJABAT DAERAH DAN TANAH SEBERANG PERAI SELATAN 
14200 SUNGAI JAWI 

SEBERANG PERAI SELATAN 
PULAU PINANG 

04-585 7800 
 

 Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara bertulis ke alamat seperti

 di atas sebelum jam 12.00 tengahari pada 19.03.2020 

 
 



Lampiran A 
 
PEJABAT DAERAH DAN TANAH SEBERANG PERAI SELATAN 
14200 SUNGAI JAWI 
SEBERANG PERAI SELATAN 
PULAU PINANG 
 
SEBUTHARGA BAGI KERJA BINA BARU RUMAH JAMALIAH BINTI AHMAD SUNGAI BAONG,SPS 

 

Bil Perkara Butiran 
 

1. Nama Syarikat  

2. Alamat Syarikat  
 
 

3. No. Pendaftaran Syarikat  

4. No. Telefon Pejabat  

5. No. Telefon Bimbit  

6. No Faks  

7. E-Mel  

8. Bentuk Bayaran 
(Kiriman Wang/ Wang Pos, 
Bank Draf 
hendaklah berpalang atas 
nama Bendahari 
Negeri Pulau Pinang) 
Potong mana yang tidak 
berkenaan 

a. Kiriman Wang (no.....................) 
b. Wang Pos (no……………………) 
c. Bank Draf (no……………………) 
 

9. Kenyataan mengenai 
bantahan 

a. 
b. 
c. 
d. 

10. Dokumen lain yang dapat 
dikemukakan untuk 
menyokong 
kenyataan bantahan 

a. 
b. 
c. 

 
Perakuan 
 
Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan di atas adalah benar dan 
saya bertanggungjawab di atas kenyataan tersebut. 
 
Tandatangan : 
Nama : 
No. Kad Pengenalan : 
Tarikh : 
* Catatan 
a. Bantahan yang dibuat hendaklah ditaip. 


